5 בנובמבר 2017
ט"ז בחשון תשע"ח

שלום לחברי ולחברות הסגל האקדמי,

כידוע, קיים פער בין ההערכה הממוצעת של הסטודנטים באשר לאיכות ההוראה בקורסים השונים באוניברסיטה, שהיא טובה למדי, לבין שביעות הרצון המדווחת של הסטודנטים מלימודיהם אצלנו באופן כללי, שאינה גבוהה במידה מספקת.